polo (Santo Polo) de la Ciutad de Coron, y los Capitanes de gent 
de armas Andreas Sicula, Andreas Crapisi y Jo rg e  Ju ra  Sugly, 
y sus Erm anos consobrinos de la Ciutad de Coron , y  Jaym e 
Meuaja de la Tierra de Modon con el Capitan de arm as Thomas 
Manes con todos de su familia y  con mil y diez y seis (1016) 
soldados suyos vassallos ciudadanos Coroneses, y  Vicente Calar- 
copolo de Cefalonia, se m uestraron zelantissimos de servicio de 
D ios, y de el nuestro en la cam pagna que en el armo pasado 
h a  hecho [fatto) el sobredicto Principe con la nuestra arm ada